1710, December, 13., Joannes Melckior, par. leg.
Joanne Melckiore Strauwmeyer, hospite et lanione, et
Maria Catharina Albertina, susc. Joanne Henrico Strauwmeyer,

lanione, loco et nomine sui fratris germani A. R. D.
Josephi Floriani Strauwmeyer, Canonici Episcopicellae, et
Maria Elisabetha Strauwmeyer sorore praefatorum DD.
Straumeyer.

1711, Januarius, 7,, Florianus Ignatius Leontius Domi-
nicus, par. leg. D, Labarifero et Expraefecto Luganensi
Carolo Alphonso Besler, Tenente Colonello, et D, Helena
Margarita Crivelli, susc, D, Landamano Jodoco Antonio
Schmid, Praetoriae Cohortis Helveticae apud Ducem
Sabaudiae Praefecto, et D. Clara Victoria de Roll.

1711, October, 4., Franciscus Jacobus Josephus, par.
leg, D. Francisco Azaria Schmid et D. Maria Kuon, susc.
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D. VexilHfero Joanne Josepho Schmid, loco et nomine
D. Francisci Schmid, Landshauptmanni Subsylvaniae
superioris, et D, Maria Catharina Tanner.

1711, December, 13., Maria Elisabetha Magdalena,
par, leg. D. VexilHfero Joanne Antonio Wolleb et Maria
Barbara Megnet, susc. D. Christophoro Isenman, loco sui
filii D, Capitanei Joannis Jacobi Isenman in Pedemontio
tune degentis, et V, Maria Elisabetha Megnet,

1712, Julius; die 25. huius mensis et anni in bello pie
obiit A. R. D. Proparochus J. F. Walcker, SS. T. Dr.

Postquam (uti fol. immediate antecedenti per multum
Reverendum Dominum Franciscum Reglin, defunctuarium,
notatum est) plurimum Reverendus ac Doctissimus Dominus

Franciscus Walker, SS. Th. Dr., emeritus archiparo-
chialis ecclesiae Altorfensis fere per annos novemdecim
coadjutor, in bello ilio quinque catholicis cantonibus, ob
suam suorumque communem et universalem discrepan-
tiam infelicissimo, una cum centum triginta et ultra
suis popularibus Uraniensibus, pro fide orthodoxa, die
vigesima quinta Julii ceu in festo S. Jacobi Apostoli,
anno 1712 prope Vilmergam occubuisset, electus est a

septem viris ecclesiae ad id deputatis, in praesentia mea
ceu loci parochi infrascripti, in novum coadjutorem die
decima octava Augusti, multum Reverendus Dominus
Josephus Antonius a Rechberg Uraniensis, anno ut supra.
Quod ad rei memoriam notavit Jo. Franciscus Müller p. t.
parochus.

1712, September. Notabile est, quod mensis hic, qui
etiam coadjutoriae meae primus est, nullo partu laetus
aut etiam felix fuerit in tam grandi parochia, quod nescio
quid demum sterile aut infructuosum portendere velit.

1712, October, 12., Catharina Barbara, leg. par.
Joanne Thoma Jauch (defunctus est in conflictu ad Phil-
mergen 25. Julii proxime elapso) et Maria Clara Ringold,
susc. D. Carolo Francisco Jauch, armamentarii Praefecto,
et D, Maria Catharina Lusser.
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1712, November, 26., Joannes Antonius Foelix Leontius
Conradus, par, leg. D. Francisco Ernesto Schmidt d'Belli-
con, Landscriba, et D. Maria Anna Fidelia Theresia
Püntiner, susc. strenuo Domino locumtenente Carolo Antonio
Püntiner, nomine R. D. Joannis Ambrosii Püntiner, Canonici